
2024年第十二批个人会员教育培训测评合格名单

专监108；监理员98；安全监理员156；合计362

专业监理工程师

序号 姓名 性别 身份证号 工作单位 证书编号 证书类别 测评通过时间

1 王明 男 220821********0330 东莞市昊宇工程建设监理有限公司 B24050068 专业监理工程师证 2024-04-25 15:34:07

2 杨浩 男 430525********3712 广东鸿业工程项目管理有限公司 B24050069 专业监理工程师证 2024-04-27 19:41:47

3 张冲 男 370921********3316 广东慧荣工程咨询有限公司 B24050070 专业监理工程师证 2024-04-30 10:28:15

4 廖华樟 男 362427********7355 贵州百胜数源工程技术管理有限公司 B24050071 专业监理工程师证 2024-04-28 10:50:12

5 林永锋 男 440623********2011 广东创南工程管理有限公司 B24050072 专业监理工程师证 2024-04-30 00:24:13

6 杜校贤 男 440682********3657 广东载信管理咨询有限公司 B24050073 专业监理工程师证 2024-04-29 15:31:57

7 王霞 女 440684********6925 广东中云筑业工程管理有限公司 B24050074 专业监理工程师证 2024-04-21 20:51:47

8 黄逸伦 男 440684********6950 广东中云筑业工程管理有限公司 B24050075 专业监理工程师证 2024-04-24 11:15:25

9 沙秉南 男 441622********7910 广州兴华建设监理有限公司 B24050076 专业监理工程师证 2024-04-24 15:42:49

10 谢美宝 男 440982********5877 广东恒业工程管理有限公司 B24050077 专业监理工程师证 2024-04-29 21:41:28

11 黄超明 男 362331********0010 广东恒业工程管理有限公司 B24050078 专业监理工程师证 2024-04-30 15:04:37

12 高国芹 男 622424********2233 广东恒业工程管理有限公司 B24050079 专业监理工程师证 2024-04-30 15:17:53

13 吴立建 男 441228********0651 深圳科宇工程顾问有限公司 B24050080 专业监理工程师证 2024-04-29 10:42:49



14 张家成 男 450921********2038 深圳科宇工程顾问有限公司 B24050081 专业监理工程师证 2024-04-29 11:00:59

15 吴阳红 男 522132********2311 深圳科宇工程顾问有限公司 B24050082 专业监理工程师证 2024-04-29 11:15:10

16 龙宏奕 男 440883********0318 深圳科宇工程顾问有限公司 B24050083 专业监理工程师证 2024-04-29 11:41:34

17 吴家豪 男 440923********4855 深圳科宇工程顾问有限公司 B24050084 专业监理工程师证 2024-04-29 12:03:09

18 周浩贤 男 440682********2813 广东德正工程管理有限公司 B24050085 专业监理工程师证 2024-04-30 19:19:44

19 李庆 男 320621********7510 广东国晟建设监理有限公司 B24050086 专业监理工程师证 2024-04-26 20:35:48

20 冯家俊 男 441827********0035 广东国晟建设监理有限公司 B24050087 专业监理工程师证 2024-04-28 17:47:18

21 徐春晓 男 320681********6232 广东国晟建设监理有限公司 B24050088 专业监理工程师证 2024-04-29 21:28:38

22 韩连超 男 370826********4097 广东建安项目管理有限公司 B24050089 专业监理工程师证 2024-04-26 09:49:37

23 李龙清 男 350784********3716 广东建安项目管理有限公司 B24050090 专业监理工程师证 2024-04-26 13:52:21

24 梁爱媚 女 441402********2325 桂林怡嘉文化传播有限公司 B24050091 专业监理工程师证 2024-04-29 12:43:22

25 马林旺 男 620422********0532 桂林怡嘉文化传播有限公司 B24050092 专业监理工程师证 2024-04-29 13:31:48

26 黄泽锋 男 441900********3016 桂林怡嘉文化传播有限公司 B24050093 专业监理工程师证 2024-04-29 17:49:43

27 邱泽忠 男 362428********6539 江西务实建设管理有限公司 B24050094 专业监理工程师证 2024-04-22 00:06:37

28 邓宁 男 362522********1018 深圳市星鸿源工程咨询有限公司 B24050095 专业监理工程师证 2024-04-28 10:25:11

29 陈跃 男 430224********4236 浙江江南工程管理股份有限公司 B24050096 专业监理工程师证 2024-04-21 20:29:20

30 黄翔焜 男 450102********0515 浙江江南工程管理股份有限公司 B24050097 专业监理工程师证 2024-04-23 22:15:11

31 邓秋培 男 440882********6552 广东合益项目管理有限公司 B24050098 专业监理工程师证 2024-04-21 20:45:21



32 张旭 男 411424********6252 广东华工工程建设监理有限公司 B24050099 专业监理工程师证 2024-04-27 10:18:09

33 杨凌峰 男 429004********1337 广东建科建设咨询有限公司 B24050100 专业监理工程师证 2024-04-29 01:30:39

34 杨德炳 男 522627********1237 广东建科建设咨询有限公司 B24050101 专业监理工程师证 2024-04-30 23:06:18

35 郑植升 男 440509********2812 广东建咨工程管理有限公司 B24050102 专业监理工程师证 2024-04-23 11:31:29

36 林靖峰 男 441723********003X 广东日昇项目管理有限公司 B24050103 专业监理工程师证 2024-04-29 16:13:11

37 袁萌暇 女 440803********3947 广东省建东工程监理有限公司 B24050104 专业监理工程师证 2024-04-22 16:50:55

38 郑水贤 男 440802********0417 广东省建东工程监理有限公司 B24050105 专业监理工程师证 2024-04-30 11:33:08

39 蔡锴帆 男 445121********201X 广东天安项目管理有限公司 B24050106 专业监理工程师证 2024-04-23 11:32:31

40 刘文涛 男 445281********4014 广东业盛工程项目管理有限公司 B24050107 专业监理工程师证 2024-04-25 17:45:18

41 詹宏立 男 445281********4018 广东业盛工程项目管理有限公司 B24050108 专业监理工程师证 2024-04-28 09:37:16

42 邓说梅 女 440222********192X 广东业盛工程项目管理有限公司 B24050109 专业监理工程师证 2024-04-28 10:37:07

43 唐玉宝 男 430426********0970 广东永贤工程管理有限公司 B24050110 专业监理工程师证 2024-04-28 16:55:29

44 谢国远 男 440184********0016 广东中楷工程管理有限公司 B24050111 专业监理工程师证 2024-04-28 11:36:37

45 蔡映海 男 440105********5755 广东重工建设监理有限公司 B24050112 专业监理工程师证 2024-04-25 10:54:13

46 邓春镇 男 441622********0059 广州广骏工程监理有限公司 B24050113 专业监理工程师证 2024-04-29 10:32:12

47 余礼昊 男 440182********1815 广州宏达工程顾问集团有限公司 B24050114 专业监理工程师证 2024-04-27 18:46:23

48 陈宇亮 男 445381********1714 广州宏达工程顾问集团有限公司 B24050115 专业监理工程师证 2024-04-29 00:03:29

49 李杰基 男 440923********295X 广州宏达工程顾问集团有限公司 B24050116 专业监理工程师证 2024-04-29 22:24:57



50 熊诗哲 男 429006********1516 广州南沙区珠江建设项目管理有限公司 B24050117 专业监理工程师证 2024-04-29 09:53:51

51 王春阳 男 460004********3692 广州市广州工程建设监理有限公司 B24050118 专业监理工程师证 2024-04-21 23:41:24

52 王霄风 男 430426********9515 广州市广州工程建设监理有限公司 B24050119 专业监理工程师证 2024-04-27 10:11:23

53 潘俊豪 男 440602********0911 广州市南粤工程建设监理有限公司 B24050120 专业监理工程师证 2024-04-21 15:43:22

54 古景文 男 441424********5112 广州政金工程管理有限公司 B24050121 专业监理工程师证 2024-04-22 15:30:11

55 范宇 男 420702********0034 广州珠江监理咨询集团有限公司 B24050122 专业监理工程师证 2024-04-22 11:02:26

56 刘华 男 360312********1510 江西省第十一建设有限公司 B24050123 专业监理工程师证 2024-04-28 11:55:43

57 罗威 男 360702********0311 江西省第十一建设有限公司 B24050124 专业监理工程师证 2024-04-30 22:40:40

58 张远亨 男 441881********1436 清远市赢乾建设监理有限公司 B24050125 专业监理工程师证 2024-04-22 15:21:43

59 辛绪豪 男 430723********7818 深圳市昊源建设监理有限公司 B24050126 专业监理工程师证 2024-04-30 18:04:48

60 赵长安 男 610424********3179 西安铁一院工程咨询管理有限公司 B24050127 专业监理工程师证 2024-04-22 15:13:58

61 王荣国 男 610526********2517 西安铁一院工程咨询管理有限公司 B24050128 专业监理工程师证 2024-04-22 18:38:28

62 邹少川 男 362202********4411 西安铁一院工程咨询管理有限公司 B24050129 专业监理工程师证 2024-04-22 20:22:10

63 马宏 男 511321********0671 西安铁一院工程咨询管理有限公司 B24050130 专业监理工程师证 2024-04-27 16:51:24

64 郭研 男 610481********0519 西安铁一院工程咨询管理有限公司 B24050131 专业监理工程师证 2024-04-28 06:59:27

65 邓相康 男 612401********267X 西安铁一院工程咨询管理有限公司 B24050132 专业监理工程师证 2024-04-28 20:21:35

66 曹娜 女 431023********1820 西安铁一院工程咨询管理有限公司 B24050133 专业监理工程师证 2024-04-29 11:58:05

67 符跃舰 男 430821********1416 西安铁一院工程咨询管理有限公司 B24050134 专业监理工程师证 2024-04-29 16:07:53



68 孟倩文 女 140602********8541 西安铁一院工程咨询管理有限公司 B24050135 专业监理工程师证 2024-04-29 23:13:44

69 王赛莲 女 352202********5126 中达安股份有限公司 B24050136 专业监理工程师证 2024-04-21 09:40:53

70 胡湘旭 男 431103********0311 中达安股份有限公司 B24050137 专业监理工程师证 2024-04-21 11:42:44

71 俞卫鹏 男 320684********7679 中达安股份有限公司 B24050138 专业监理工程师证 2024-04-21 20:00:17

72 谢志新 男 211322********2779 中达安股份有限公司 B24050139 专业监理工程师证 2024-04-22 00:20:39

73 甘恬 女 430111********2120 中达安股份有限公司 B24050140 专业监理工程师证 2024-04-23 16:43:12

74 易旺强 男 430203********0518 中达安股份有限公司 B24050141 专业监理工程师证 2024-04-25 11:33:05

75 卢至清 女 430527********512X 中轨建研（广东）工程监理有限公司 B24050142 专业监理工程师证 2024-04-28 16:49:53

76 周荣森 男 441423********4436 中投德创建工有限公司 B24050143 专业监理工程师证 2024-04-24 00:24:10

77 刘光红 男 362101********2235 中韵联合集团股份有限公司 B24050144 专业监理工程师证 2024-04-29 15:58:55

78 杨晓岚 女 420203********2960 广东钜兴工程项目管理有限公司 B24050145 专业监理工程师证 2024-04-22 17:03:07

79 周海军 男 430124********4652 广东康君实业股份有限公司 B24050146 专业监理工程师证 2024-04-29 10:53:34

80 黄文烈 男 441621********5116 惠州市工程建设项目咨询管理有限公司 B24050147 专业监理工程师证 2024-04-23 16:15:13

81 张志远 男 441602********2617 惠州市正富建设监理有限公司 B24050148 专业监理工程师证 2024-04-25 16:22:19

82 吴文铭 男 362522********5530 广东质安工程建设管理有限公司 B24050149 专业监理工程师证 2024-04-28 17:28:11

83 李达伟 男 441424********0318 广东五华二建工程有限公司 B24050150 专业监理工程师证 2024-04-30 10:24:58

84 肖泓濯 男 440506********0410 惠州滨海工程监理有限公司 B24050151 专业监理工程师证 2024-04-26 16:33:36

85 陈波 男 430421********0215 惠州永越建设管理有限公司 B24050152 专业监理工程师证 2024-04-28 17:21:25



86 杨尊显 男 440508********0017 汕头市建生建设监理有限公司 B24050153 专业监理工程师证 2024-04-27 01:39:15

87 崔汉华 男 440923********485X 广东省广大工程顾问有限公司 B24050154 专业监理工程师证 2024-04-30 21:59:30

88 刘吉松 男 421081********0631 广东永淇建设咨询有限公司 B24050155 专业监理工程师证 2024-04-21 14:27:16

89 谢杏梯 男 441781********4634 广东永淇建设咨询有限公司 B24050156 专业监理工程师证 2024-04-24 22:07:48

90 刘建发 男 441323********1512 广东永淇建设咨询有限公司 B24050157 专业监理工程师证 2024-04-29 21:35:03

91 林伟强 男 445121********5353 广东永淇建设咨询有限公司 B24050158 专业监理工程师证 2024-04-29 22:19:34

92 吴扬 男 340822********4811 广东永淇建设咨询有限公司 B24050159 专业监理工程师证 2024-04-29 22:45:54

93 郑华沛 男 440506********0731 广东永淇建设咨询有限公司 B24050160 专业监理工程师证 2024-04-30 11:09:04

94 程峰 男 421222********0037 深圳科宇工程顾问有限公司 B24050161 专业监理工程师证 2024-04-21 16:58:09

95 臧献 男 430902********5515 深圳科宇工程顾问有限公司 B24050162 专业监理工程师证 2024-04-21 20:35:50

96 李彩凤 女 430224********392X 广东拓山工程项目管理有限公司 B24050163 专业监理工程师证 2024-04-30 16:06:17

97 钟文俊 男 441481********2712 深圳市广通工程顾问有限公司 B24050164 专业监理工程师证 2024-04-24 15:41:48

98 刘志勇 男 440221********091X 深圳市合创建设工程顾问有限公司 B24050165 专业监理工程师证 2024-04-21 11:42:03

99 彭晓春 男 420107********3016 深圳市合创建设工程顾问有限公司 B24050166 专业监理工程师证 2024-04-23 21:48:27

100 林祖华 男 450821********101X 深圳天邦建设工程顾问有限公司 B24050167 专业监理工程师证 2024-04-26 11:53:35

101 李建明 男 430981********7212 五洲工程顾问集团有限公司 B24050168 专业监理工程师证 2024-04-26 17:38:11

102 莫旅 男 452328********3016 浙江江南工程管理股份有限公司 B24050169 专业监理工程师证 2024-04-29 22:14:35

103 黄利民 男 441781********6970 公诚管理咨询有限公司 B24050170 专业监理工程师证 2024-04-21 15:30:25



104 陈承桂 男 441282********0015 公诚管理咨询有限公司 B24050171 专业监理工程师证 2024-04-24 20:54:56

105 黄文专 男 452226********5492 公诚管理咨询有限公司 B24050172 专业监理工程师证 2024-04-28 16:12:54

106 刘誉庭 男 450922********293X 公诚管理咨询有限公司 B24050173 专业监理工程师证 2024-04-28 21:27:25

107 陈承志 男 450881********2079 公诚管理咨询有限公司 B24050174 专业监理工程师证 2024-04-29 17:18:59

108 王群 男 620202********0614 广东新湾区工程咨询有限公司 B24050175 专业监理工程师证 2024-04-27 20:25:09

合计：108人

监理员

1 黄立维 男 440105********5433 东莞市大业建筑技术咨询有限公司 C24050001 监理员证 2024-04-23 11:34:32

2 邓雯倩 女 431102********7808 广东慧荣工程咨询有限公司 C24050002 监理员证 2024-04-29 09:49:27

3 许敏 女 430525********3527 广东慧荣工程咨询有限公司 C24050003 监理员证 2024-04-29 10:14:43

4 李伟雄 男 440923********4374 广东粤建工程项目管理有限公司 C24050004 监理员证 2024-04-23 16:01:43

5 彭毅东 男 441900********7790 广东中晟工程咨询有限公司 C24050005 监理员证 2024-04-29 17:14:51

6 何金浩 男 440183********4415 智埔国际建设集团有限公司 C24050006 监理员证 2024-04-23 20:09:23

7 张大江 男 445381********575X 广东禅隽工程管理有限公司 C24050007 监理员证 2024-04-24 14:48:41

8 蒙文权 男 450881********6018 广东顺策工程管理股份有限公司 C24050008 监理员证 2024-04-30 22:39:06

9 宋金水 男 452423********1339 广西华禹工程咨询有限公司 C24050009 监理员证 2024-04-28 17:16:02

10 刘剑铭 男 441501********4517 深圳市龙佳建工程项目管理有限公司 C24050010 监理员证 2024-04-29 15:48:25



11 刘翠萍 女 440684********1522 佛山市高明高竣监理咨询有限公司 C24050011 监理员证 2024-04-26 16:07:07

12 冯博艺 男 440684********321X 佛山市高明工程监理有限公司 C24050012 监理员证 2024-04-30 23:32:29

13 罗始始 男 441421********2218 公诚管理咨询有限公司 C24050013 监理员证 2024-04-24 20:55:49

14 龚智军 男 520102********3036 公诚管理咨询有限公司 C24050014 监理员证 2024-04-26 12:07:30

15 杜顺初 男 440684********2718 公诚管理咨询有限公司 C24050015 监理员证 2024-04-30 13:05:43

16 徐紫莹 女 440683********212X 广东钧信建设管理有限公司 C24050016 监理员证 2024-04-22 13:14:39

17 彭学辰 男 445381********0431 广东钧信建设管理有限公司 C24050017 监理员证 2024-04-23 22:26:39

18 董泽明 男 440683********3012 广东智联建设管理有限公司 C24050018 监理员证 2024-04-29 22:26:08

19 杜琨 男 610425********4119 浙江江南工程管理股份有限公司 C24050019 监理员证 2024-04-23 18:22:28

20 廖友思 男 441424********4413 浙江正和监理有限公司 C24050020 监理员证 2024-04-25 23:04:25

21 罗镇 男 430481********7012 北京中咨路捷工程技术咨询有限公司 C24050021 监理员证 2024-04-24 20:45:52

22 梁剑冲 男 440725********4814 成致项目管理有限公司 C24050022 监理员证 2024-04-26 11:22:05

23 欧培 男 441225********5510 广东富信建设管理有限公司 C24050023 监理员证 2024-04-24 23:25:49

24 陈卓基 男 441424********4812 广东广信建筑工程监理有限公司 C24050024 监理员证 2024-04-23 12:04:15

25 凌铎 男 441402********041X 广东国信工程监理集团有限公司 C24050025 监理员证 2024-04-28 00:43:11

26 周允娜 女 450332********2726 广东国信工程监理集团有限公司 C24050026 监理员证 2024-04-30 11:23:57

27 牟亚林 男 522227********6832 广东海外建设咨询有限公司 C24050027 监理员证 2024-04-23 11:30:02

28 伍志镔 男 440104********3739 广东海外建设咨询有限公司 C24050028 监理员证 2024-04-25 16:23:45



29 卓广远 男 452127********0937 广东宏茂建设管理有限公司 C24050029 监理员证 2024-04-26 14:42:16

30 陈关勇 男 522427********821X 广东建瀚工程管理有限公司 C24050030 监理员证 2024-04-26 17:19:04

31 李克莹 男 440582********0077 广东建咨工程管理有限公司 C24050031 监理员证 2024-04-23 20:41:03

32 李嘉娜 女 441723********1349 广东日昇项目管理有限公司 C24050032 监理员证 2024-04-28 10:50:28

33 何奇升 男 441723********0012 广东日昇项目管理有限公司 C24050033 监理员证 2024-04-29 11:56:39

34 陈顺记 男 441723********0036 广东日昇项目管理有限公司 C24050034 监理员证 2024-04-29 15:44:34

35 吴小建 男 440923********4314 广东省建筑工程监理有限公司 C24050035 监理员证 2024-04-24 18:50:59

36 陈海乐 男 440781********6235 广东省建筑工程监理有限公司 C24050036 监理员证 2024-04-28 10:48:32

37 肖俊豪 男 440582********0018 广东省建筑工程监理有限公司 C24050037 监理员证 2024-04-28 10:58:12

38 荣铎翔 男 430621********0012 广东天安项目管理有限公司 C24050038 监理员证 2024-04-21 20:06:10

39 梁日佳 男 440982********1878 广东天正建设监理有限公司 C24050039 监理员证 2024-04-22 10:28:37

40 高锦生 男 440184********1814 广东业盛工程项目管理有限公司 C24050040 监理员证 2024-04-27 02:19:50

41 苏婉琦 女 445322********0042 广东亿弘工程管理有限公司 C24050041 监理员证 2024-04-28 11:43:18

42 朱煌伦 男 440506********0418 广东远顺建设监理有限公司 C24050042 监理员证 2024-04-23 18:22:56

43 宁彦铭 男 450722********5636 广东重工建设监理有限公司 C24050043 监理员证 2024-04-25 13:08:52

44 陈玟滢 女 440583********1025 广东重工建设监理有限公司 C24050044 监理员证 2024-04-30 12:21:20

45 林雅婷 女 460034********5325 广州宏达工程顾问集团有限公司 C24050045 监理员证 2024-04-25 01:22:21

46 张燊愉 男 440106********4010 广州建筑工程监理有限公司 C24050046 监理员证 2024-04-29 09:50:51



47 陈志斌 男 440982********4295 广州建筑工程监理有限公司 C24050047 监理员证 2024-04-30 13:37:21

48 曾焌宇 男 440103********5114 广州捷创项目管理有限公司 C24050048 监理员证 2024-04-28 20:32:56

49 刘丽娜 女 441622********6468 广州市房实建设工程管理有限公司 C24050049 监理员证 2024-04-28 17:59:45

50 李凯 男 530113********1310 广州中南民航工程咨询监理有限公司 C24050050 监理员证 2024-04-26 01:59:56

51 顾壹淇 女 530324********0542 广州中南民航工程咨询监理有限公司 C24050051 监理员证 2024-04-26 10:10:59

52 杜灼莹 女 440181********5142 广州珠江监理咨询集团有限公司 C24050052 监理员证 2024-04-29 17:24:22

53 谢俊龙 男 441424********0817 龙门城投工程咨询管理有限公司 C24050053 监理员证 2024-04-27 20:18:06

54 洪浩 男 421121********631X 深圳市大众工程管理有限公司 C24050054 监理员证 2024-04-26 11:30:08

55 曾钦文 男 431226********4215 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司 C24050055 监理员证 2024-04-30 12:21:50

56 蒙吼 男 452724********2117 四川华宇工程监理咨询有限公司 C24050056 监理员证 2024-04-22 11:38:32

57 彭雄 男 430923********5238 西安铁一院工程咨询管理有限公司 C24050057 监理员证 2024-04-21 09:55:04

58 岳麒霖 女 140321********1521 西安铁一院工程咨询管理有限公司 C24050058 监理员证 2024-04-22 00:11:07

59 陈延堂 男 610221********0812 西安铁一院工程咨询管理有限公司 C24050059 监理员证 2024-04-28 15:02:45

60 许勇 男 130684********0015 西安铁一院工程咨询管理有限公司 C24050060 监理员证 2024-04-28 18:39:17

61 张凯 男 342221********7914 西安铁一院工程咨询管理有限公司 C24050061 监理员证 2024-04-28 19:57:57

62 马旭阳 男 610523********6075 西安铁一院工程咨询管理有限公司 C24050062 监理员证 2024-04-30 12:29:50

63 赵文婷 女 522501********002X 西安铁一院工程咨询管理有限公司 C24050063 监理员证 2024-04-30 17:43:28

64 李俊凯 男 430223********381X 永明项目管理有限公司 C24050064 监理员证 2024-04-30 21:30:30



65 王浩杰 男 440582********0919 宇丰国际项目管理有限公司 C24050065 监理员证 2024-04-26 16:28:29

66 何湛成 男 440803********2913 湛江中汇电力咨询有限公司 C24050066 监理员证 2024-04-28 17:37:22

67 邓绍福 男 360735********0519 浙江蟠龙工程管理有限公司 C24050067 监理员证 2024-04-26 11:22:24

68 江浩 男 350981********0056 中达安股份有限公司 C24050068 监理员证 2024-04-22 19:20:37

69 汪焕宏 男 360427********1019 中达安股份有限公司 C24050069 监理员证 2024-04-25 17:42:28

70 刘涛 男 430624********9390 中达安股份有限公司 C24050070 监理员证 2024-04-30 16:28:10

71 朱任贵 男 441323********871X 广东钜兴工程项目管理有限公司 C24050071 监理员证 2024-04-28 16:18:49

72 林子杰 男 441322********6419 广东顺风工程监理有限公司 C24050072 监理员证 2024-04-24 00:20:43

73 邓子宇 男 441621********7018 广东正成项目管理咨询有限公司 C24050073 监理员证 2024-04-29 12:01:17

74 蓝雅娟 女 441302********1024 惠州市粤恒基工程咨询管理有限公司 C24050074 监理员证 2024-04-28 17:37:33

75 于超 男 230505********7034 吉林省安泰市政工程有限公司 C24050075 监理员证 2024-04-23 12:35:41

76 黄程亮 男 440281********071X 韶关市工程建设监理有限公司 C24050076 监理员证 2024-04-23 17:00:51

77 石先辉 男 431222********1217 深圳科宇工程顾问有限公司 C24050077 监理员证 2024-04-29 14:37:15

78 朱吐春 男 360734********3518 深圳市鸿业工程项目管理有限公司 C24050078 监理员证 2024-04-25 17:38:34

79 郑晓东 男 350521********6519 深圳市汇鑫工程项目管理有限公司 C24050079 监理员证 2024-04-28 11:25:23

80 殷思齐 男 430721********1653 深圳市佳安特工程建设管理有限公司 C24050080 监理员证 2024-04-25 19:32:25

81 莫伟成 男 452228********2573 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 C24050081 监理员证 2024-04-21 09:25:48

82 农富元 男 450821********1219 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 C24050082 监理员证 2024-04-24 17:08:30



83 侯伟 男 431224********5435 深圳市世正宏品项目管理有限公司 C24050083 监理员证 2024-04-25 23:58:18

84 利平 女 441421********242X 深圳市招商工程项目管理有限公司 C24050084 监理员证 2024-04-27 17:45:09

85 黄昊 女 432522********3307 五洲工程顾问集团有限公司 C24050085 监理员证 2024-04-25 17:00:57

86 唐健锋 男 450802********2515 广东健城建设监理有限公司 C24050086 监理员证 2024-04-22 15:54:31

87 张海澳 男 441723********5219 广东金业工程管理有限公司 C24050087 监理员证 2024-04-27 16:48:04

88 安芳芳 女 420921********4966 四川雄烽建设工程管理有限公司 C24050088 监理员证 2024-04-24 15:28:01

89 任栩潼 女 442000********4024 四川雄烽建设工程管理有限公司 C24050089 监理员证 2024-04-28 16:59:34

90 程方钱 男 513523********1216 北京远达国际工程管理咨询有限公司 C24050090 监理员证 2024-04-24 13:01:51

91 张振举 男 450121********391X 公诚管理咨询有限公司 C24050091 监理员证 2024-04-23 17:10:56

92 叶昆儒 男 441702********1713 公诚管理咨询有限公司 C24050092 监理员证 2024-04-24 10:28:00

93 黄金勇 男 450802********4357 公诚管理咨询有限公司 C24050093 监理员证 2024-04-28 17:50:46

94 韦源 男 452702********0974 公诚管理咨询有限公司 C24050094 监理员证 2024-04-29 17:57:13

95 李金洲 男 452629********0914 公诚管理咨询有限公司 C24050095 监理员证 2024-04-30 09:42:58

96 温是裕 男 450802********8451 公诚管理咨询有限公司 C24050096 监理员证 2024-04-30 16:59:46

97 李任彬 男 430524********0336 上海市建设工程监理咨询有限公司 C24050097 监理员证 2024-04-25 21:08:40

98 宋振宙 男 432522********0012 珠海经济特区建设监理有限公司 C24050098 监理员证 2024-04-24 20:35:25

合计：98人



安全监理员

1 黄立维 男 440105********5433 东莞市大业建筑技术咨询有限公司 A24050001 安全员证 2024-04-23 11:18:41

2 黄可基 男 441501********5052 广东海美投资有限公司 A24050002 安全员证 2024-04-29 11:01:41

3 梁雄南 男 452525********3214 广东鸿业工程项目管理有限公司 A24050003 安全员证 2024-04-28 21:16:55

4 杨浩 男 430525********3712 广东鸿业工程项目管理有限公司 A24050004 安全员证 2024-04-28 22:55:01

5 许敏 女 430525********3527 广东慧荣工程咨询有限公司 A24050005 安全员证 2024-04-26 15:25:37

6 邓雯倩 女 431102********7808 广东慧荣工程咨询有限公司 A24050006 安全员证 2024-04-29 09:12:50

7 伍持律 男 432524********5512 广东龙飞工程管理咨询有限公司 A24050007 安全员证 2024-04-21 03:49:21

8 彭毅东 男 441900********7790 广东中晟工程咨询有限公司 A24050008 安全员证 2024-04-29 16:27:37

9 王雯鸿 男 430525********3315 康立时代建设集团有限公司 A24050009 安全员证 2024-04-29 18:54:12

10 孙康福 男 440883********4038 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 A24050010 安全员证 2024-04-22 13:35:42

11 阙文俊 男 445323********0615 晨越建设项目管理集团股份有限公司 A24050011 安全员证 2024-04-26 01:38:10

12 林永锋 男 440623********2011 广东创南工程管理有限公司 A24050012 安全员证 2024-04-30 15:01:34

13 郭歌 女 410323********1024 广东中交纵横建设咨询有限公司 A24050013 安全员证 2024-04-24 19:42:55

14 沙秉南 男 441622********7910 广州兴华建设监理有限公司 A24050014 安全员证 2024-04-24 16:20:23

15 许耀天 男 440902********4877 广东城建项目管理有限公司 A24050015 安全员证 2024-04-22 17:36:25

16 蔡鹏勇 男 440105********3930 广东城建项目管理有限公司 A24050016 安全员证 2024-04-25 10:53:46

17 崔伟莲 女 440923********4882 广东城建项目管理有限公司 A24050017 安全员证 2024-04-28 17:39:54



18 李增 男 440902********0055 广东城建项目管理有限公司 A24050018 安全员证 2024-04-29 16:34:52

19 吴立建 男 441228********0651 深圳科宇工程顾问有限公司 A24050019 安全员证 2024-04-21 19:29:31

20 吴阳红 男 522132********2311 深圳科宇工程顾问有限公司 A24050020 安全员证 2024-04-21 19:53:06

21 陶宏强 男 512225********9531 深圳科宇工程顾问有限公司 A24050021 安全员证 2024-04-21 21:51:20

22 张家成 男 450921********2038 深圳科宇工程顾问有限公司 A24050022 安全员证 2024-04-29 11:06:25

23 龙宏奕 男 440883********0318 深圳科宇工程顾问有限公司 A24050023 安全员证 2024-04-29 11:45:41

24 吴家豪 男 440923********4855 深圳科宇工程顾问有限公司 A24050024 安全员证 2024-04-29 12:07:50

25 刘剑铭 男 441501********4517 深圳市龙佳建工程项目管理有限公司 A24050025 安全员证 2024-04-29 16:16:04

26 刘翠萍 女 440684********1522 佛山市高明高竣监理咨询有限公司 A24050026 安全员证 2024-04-26 15:15:27

27 黄榕 女 450304********1021 广东德正工程管理有限公司 A24050027 安全员证 2024-04-30 00:37:54

28 李庆 男 320621********7510 广东国晟建设监理有限公司 A24050028 安全员证 2024-04-26 16:08:52

29 冯家俊 男 441827********0035 广东国晟建设监理有限公司 A24050029 安全员证 2024-04-29 09:29:54

30 徐春晓 男 320681********6232 广东国晟建设监理有限公司 A24050030 安全员证 2024-04-29 19:55:12

31 彭学辰 男 445381********0431 广东钧信建设管理有限公司 A24050031 安全员证 2024-04-23 22:39:29

32 吴水牛 男 421222********5252 广东智联建设管理有限公司 A24050032 安全员证 2024-04-28 18:00:50

33 欧培 男 441225********5510 广东富信建设管理有限公司 A24050033 安全员证 2024-04-24 22:40:57

34 陈卓基 男 441424********4812 广东广信建筑工程监理有限公司 A24050034 安全员证 2024-04-23 12:15:58

35 郭伟旺 男 441224********1718 广东恒沣工程管理有限公司 A24050035 安全员证 2024-04-28 14:38:05



36 陈志祥 男 440233********3553 广东恒沣工程管理有限公司 A24050036 安全员证 2024-04-30 16:53:40

37 卓广远 男 452127********0937 广东宏茂建设管理有限公司 A24050037 安全员证 2024-04-26 11:38:26

38 左高席 男 452731********2433 广东华禹工程咨询有限公司 A24050038 安全员证 2024-04-21 20:41:31

39 陈关勇 男 522427********821X 广东建瀚工程管理有限公司 A24050039 安全员证 2024-04-26 16:44:15

40 李克莹 男 440582********0077 广东建咨工程管理有限公司 A24050040 安全员证 2024-04-25 15:16:04

41 张华 男 440222********0713 广东睿普工程管理有限公司 A24050041 安全员证 2024-04-26 10:27:27

42 袁萌暇 女 440803********3947 广东省建东工程监理有限公司 A24050042 安全员证 2024-04-22 16:13:54

43 郑水贤 男 440802********0417 广东省建东工程监理有限公司 A24050043 安全员证 2024-04-30 11:01:58

44 吴小建 男 440923********4314 广东省建筑工程监理有限公司 A24050044 安全员证 2024-04-23 23:19:31

45 蔡博源 男 411222********4057 广东省建筑工程监理有限公司 A24050045 安全员证 2024-04-25 10:53:57

46 张浩华 男 441625********5039 广东省建筑工程监理有限公司 A24050046 安全员证 2024-04-25 20:15:41

47 余杰 男 511323********2111 广东省建筑工程监理有限公司 A24050047 安全员证 2024-04-25 20:56:15

48 肖俊豪 男 440582********0018 广东省建筑工程监理有限公司 A24050048 安全员证 2024-04-26 11:59:56

49 温家林 男 445222********4312 广东省建筑工程监理有限公司 A24050049 安全员证 2024-04-28 21:54:47

50 荣铎翔 男 430621********0012 广东天安项目管理有限公司 A24050050 安全员证 2024-04-21 20:21:19

51 梁日佳 男 440982********1878 广东天正建设监理有限公司 A24050051 安全员证 2024-04-22 00:03:10

52 刘文涛 男 445281********4014 广东业盛工程项目管理有限公司 A24050052 安全员证 2024-04-26 16:27:08

53 詹宏立 男 445281********4018 广东业盛工程项目管理有限公司 A24050053 安全员证 2024-04-26 17:43:07



54 高锦生 男 440184********1814 广东业盛工程项目管理有限公司 A24050054 安全员证 2024-04-27 01:41:52

55 邓说梅 女 440222********192X 广东业盛工程项目管理有限公司 A24050055 安全员证 2024-04-28 09:45:23

56 唐玉宝 男 430426********0970 广东永贤工程管理有限公司 A24050056 安全员证 2024-04-28 16:17:29

57 刘超 男 340822********2856 广东粤能工程管理有限公司 A24050057 安全员证 2024-04-21 18:06:36

58 陈盛钰 男 441701********0016 广东粤能工程管理有限公司 A24050058 安全员证 2024-04-22 16:54:59

59 蔡映海 男 440105********5755 广东重工建设监理有限公司 A24050059 安全员证 2024-04-24 20:06:52

60 宁彦铭 男 450722********5636 广东重工建设监理有限公司 A24050060 安全员证 2024-04-25 12:56:09

61 邓春镇 男 441622********0059 广州广骏工程监理有限公司 A24050061 安全员证 2024-04-29 17:42:47

62 高江明 男 440903********1271 广州轨道交通建设监理有限公司 A24050062 安全员证 2024-04-27 16:47:24

63 翁基烽 男 441781********5417 广州宏达工程顾问集团有限公司 A24050063 安全员证 2024-04-25 11:06:56

64 马兴旺 男 430321********8718 广州宏达工程顾问集团有限公司 A24050064 安全员证 2024-04-26 15:15:49

65 谢成权 男 440881********4194 广州宏达工程顾问集团有限公司 A24050065 安全员证 2024-04-26 20:14:12

66 易环 男 360311********0537 广州宏达工程顾问集团有限公司 A24050066 安全员证 2024-04-30 15:36:47

67 陈志斌 男 440982********4295 广州建筑工程监理有限公司 A24050067 安全员证 2024-04-25 22:32:38

68 张燊愉 男 440106********4010 广州建筑工程监理有限公司 A24050068 安全员证 2024-04-30 10:42:57

69 曾焌宇 男 440103********5114 广州捷创项目管理有限公司 A24050069 安全员证 2024-04-24 14:17:54

70 熊诗哲 男 429006********1516 广州南沙区珠江建设项目管理有限公司 A24050070 安全员证 2024-04-29 09:28:17

71 刘丽娜 女 441622********6468 广州市房实建设工程管理有限公司 A24050071 安全员证 2024-04-21 14:03:31



72 黄斌 男 430721********4357 广州市广州工程建设监理有限公司 A24050072 安全员证 2024-04-26 20:15:03

73 潘俊豪 男 440602********0911 广州市南粤工程建设监理有限公司 A24050073 安全员证 2024-04-21 14:56:12

74 李斯敏 男 441423********1037 广州市南粤工程建设监理有限公司 A24050074 安全员证 2024-04-22 10:50:43

75 韩东荣 男 440126********0618 广州市盛州建设集团有限公司 A24050075 安全员证 2024-04-22 13:19:37

76 徐绍彬 男 440182********0010 广州有善项目管理有限公司 A24050076 安全员证 2024-04-24 10:29:59

77 程朝兴 男 441702********281X 广州珠江监理咨询集团有限公司 A24050077 安全员证 2024-04-22 19:22:38

78 韦明贵 男 520423********6837 广州珠江监理咨询集团有限公司 A24050078 安全员证 2024-04-23 16:30:34

79 杜灼莹 女 440181********5142 广州珠江监理咨询集团有限公司 A24050079 安全员证 2024-04-28 10:26:29

80 唐铭泽 男 522625********2112 深圳市大众工程管理有限公司 A24050080 安全员证 2024-04-21 21:40:57

81 陈永红 男 430522********9377 深圳市大众工程管理有限公司 A24050081 安全员证 2024-04-25 09:19:50

82 贺东 男 142229********461X 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司 A24050082 安全员证 2024-04-22 11:03:11

83 曾钦文 男 431226********4215 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司 A24050083 安全员证 2024-04-30 10:56:30

84 蒙吼 男 452724********2117 四川华宇工程监理咨询有限公司 A24050084 安全员证 2024-04-22 10:58:38

85 彭雄 男 430923********5238 西安铁一院工程咨询管理有限公司 A24050085 安全员证 2024-04-21 09:25:22

86 徐永锋 男 610581********161X 西安铁一院工程咨询管理有限公司 A24050086 安全员证 2024-04-22 15:42:52

87 曹娜 女 431023********1820 西安铁一院工程咨询管理有限公司 A24050087 安全员证 2024-04-22 17:51:41

88 王荣国 男 610526********2517 西安铁一院工程咨询管理有限公司 A24050088 安全员证 2024-04-22 18:13:00

89 邹少川 男 362202********4411 西安铁一院工程咨询管理有限公司 A24050089 安全员证 2024-04-22 19:48:38



90 金依凡 男 130602********091X 西安铁一院工程咨询管理有限公司 A24050090 安全员证 2024-04-23 16:47:16

91 张凯 男 342221********7914 西安铁一院工程咨询管理有限公司 A24050091 安全员证 2024-04-26 15:49:00

92 马宏 男 511321********0671 西安铁一院工程咨询管理有限公司 A24050092 安全员证 2024-04-27 16:28:14

93 高凯伦 男 130635********5214 西安铁一院工程咨询管理有限公司 A24050093 安全员证 2024-04-28 10:29:54

94 陈延堂 男 610221********0812 西安铁一院工程咨询管理有限公司 A24050094 安全员证 2024-04-28 14:32:27

95 邓相康 男 612401********267X 西安铁一院工程咨询管理有限公司 A24050095 安全员证 2024-04-28 15:05:38

96 马旭阳 男 610523********6075 西安铁一院工程咨询管理有限公司 A24050096 安全员证 2024-04-28 18:17:28

97 许勇 男 130684********0015 西安铁一院工程咨询管理有限公司 A24050097 安全员证 2024-04-28 18:23:36

98 李俊凯 男 430223********381X 永明项目管理有限公司 A24050098 安全员证 2024-04-30 19:51:54

99 何湛成 男 440803********2913 湛江中汇电力咨询有限公司 A24050099 安全员证 2024-04-30 19:20:56

100 王赛莲 女 352202********5126 中达安股份有限公司 A24050100 安全员证 2024-04-21 10:00:24

101 胡湘旭 男 431103********0311 中达安股份有限公司 A24050101 安全员证 2024-04-21 11:00:33

102 俞卫鹏 男 320684********7679 中达安股份有限公司 A24050102 安全员证 2024-04-21 19:41:46

103 谢志新 男 211322********2779 中达安股份有限公司 A24050103 安全员证 2024-04-21 23:20:36

104 江浩 男 350981********0056 中达安股份有限公司 A24050104 安全员证 2024-04-22 19:59:58

105 甘恬 女 430111********2120 中达安股份有限公司 A24050105 安全员证 2024-04-23 11:50:51

106 易旺强 男 430203********0518 中达安股份有限公司 A24050106 安全员证 2024-04-25 10:17:08

107 汪焕宏 男 360427********1019 中达安股份有限公司 A24050107 安全员证 2024-04-25 17:02:18



108 杨步法 男 321023********6416 中达安股份有限公司 A24050108 安全员证 2024-04-26 18:43:40

109 刘涛 男 430624********9390 中达安股份有限公司 A24050109 安全员证 2024-04-28 15:38:26

110 吴权森 男 440982********273X 中达安股份有限公司 A24050110 安全员证 2024-04-28 20:03:29

111 卢至清 女 430527********512X 中轨建研（广东）工程监理有限公司 A24050111 安全员证 2024-04-28 21:12:54

112 周荣森 男 441423********4436 中投德创建工有限公司 A24050112 安全员证 2024-04-23 23:22:34

113 杨晓岚 女 420203********2960 广东钜兴工程项目管理有限公司 A24050113 安全员证 2024-04-24 17:31:02

114 朱任贵 男 441323********871X 广东钜兴工程项目管理有限公司 A24050114 安全员证 2024-04-28 16:00:26

115 邓子宇 男 441621********7018 广东正成项目管理咨询有限公司 A24050115 安全员证 2024-04-29 16:54:01

116 涂利立 男 441622********8212 惠州建安工程项目管理有限公司 A24050116 安全员证 2024-04-27 19:59:12

117 吴文铭 男 362522********5530 广东质安工程建设管理有限公司 A24050117 安全员证 2024-04-25 11:12:51

118 钟裕通 男 441421********0254 广东庆祥项目管理有限公司 A24050118 安全员证 2024-04-23 12:14:22

119 黄传杰 男 522722********001X 晨越建设项目管理集团股份有限公司 A24050119 安全员证 2024-04-27 18:56:28

120 周习兵 男 522127********4011 深圳华西建设工程管理有限公司 A24050120 安全员证 2024-04-23 17:44:12

121 廖明智 男 440923********6312 深圳华西建设工程管理有限公司 A24050121 安全员证 2024-04-28 16:27:47

122 彭晓春 男 420107********3016 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A24050122 安全员证 2024-04-23 22:43:39

123 李海军 男 520221********2575 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A24050123 安全员证 2024-04-24 18:09:44

124 朱吐春 男 360734********3518 深圳市鸿业工程项目管理有限公司 A24050124 安全员证 2024-04-24 19:44:59

125 郑晓东 男 350521********6519 深圳市汇鑫工程项目管理有限公司 A24050125 安全员证 2024-04-28 10:32:28



126 殷思齐 男 430721********1653 深圳市佳安特工程建设管理有限公司 A24050126 安全员证 2024-04-28 15:30:19

127 莫伟成 男 452228********2573 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 A24050127 安全员证 2024-04-21 08:51:02

128 农富元 男 450821********1219 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 A24050128 安全员证 2024-04-30 09:39:43

129 侯伟 男 431224********5435 深圳市世正宏品项目管理有限公司 A24050129 安全员证 2024-04-27 16:03:56

130 周波 男 430821********1614 深圳市世正宏品项目管理有限公司 A24050130 安全员证 2024-04-29 11:47:10

131 林祖华 男 450821********101X 深圳天邦建设工程顾问有限公司 A24050131 安全员证 2024-04-26 11:11:11

132 韩戎 男 620103********3018 万宇国际工程咨询（北京）有限公司 A24050132 安全员证 2024-04-24 23:48:35

133 唐健锋 男 450802********2515 广东健城建设监理有限公司 A24050133 安全员证 2024-04-23 13:49:16

134 任栩潼 女 442000********4024 四川雄烽建设工程管理有限公司 A24050134 安全员证 2024-04-28 16:19:49

135 程方钱 男 513523********1216 北京远达国际工程管理咨询有限公司 A24050135 安全员证 2024-04-24 11:49:57

136 陶欢坤 男 452427********1933 公诚管理咨询有限公司 A24050136 安全员证 2024-04-21 10:44:41

137 黄利民 男 441781********6970 公诚管理咨询有限公司 A24050137 安全员证 2024-04-21 16:09:27

138 叶昆儒 男 441702********1713 公诚管理咨询有限公司 A24050138 安全员证 2024-04-22 16:26:39

139 张振举 男 450121********391X 公诚管理咨询有限公司 A24050139 安全员证 2024-04-23 16:39:09

140 陈承桂 男 441282********0015 公诚管理咨询有限公司 A24050140 安全员证 2024-04-24 20:11:14

141 黄名德 男 452626********0038 公诚管理咨询有限公司 A24050141 安全员证 2024-04-25 11:25:48

142 黄万宝 男 452601********2112 公诚管理咨询有限公司 A24050142 安全员证 2024-04-26 10:34:30

143 梁孟增 男 452730********0838 公诚管理咨询有限公司 A24050143 安全员证 2024-04-28 09:35:31



144 黄文专 男 452226********5492 公诚管理咨询有限公司 A24050144 安全员证 2024-04-28 15:36:19

145 黄金勇 男 450802********4357 公诚管理咨询有限公司 A24050145 安全员证 2024-04-28 17:11:37

146 王伟毅 男 452501********7455 公诚管理咨询有限公司 A24050146 安全员证 2024-04-28 17:52:28

147 刘誉庭 男 450922********293X 公诚管理咨询有限公司 A24050147 安全员证 2024-04-28 22:24:15

148 韦源 男 452702********0974 公诚管理咨询有限公司 A24050148 安全员证 2024-04-29 16:43:04

149 陈承志 男 450881********2079 公诚管理咨询有限公司 A24050149 安全员证 2024-04-29 16:45:17

150 李金洲 男 452629********0914 公诚管理咨询有限公司 A24050150 安全员证 2024-04-30 10:37:22

151 樊本奇 男 210682********571X 广东华工工程建设监理有限公司 A24050151 安全员证 2024-04-23 23:51:40

152 王群 男 620202********0614 广东新湾区工程咨询有限公司 A24050152 安全员证 2024-04-27 19:55:17

153 李任彬 男 430524********0336 上海市建设工程监理咨询有限公司 A24050153 安全员证 2024-04-25 20:04:02

154 宋振宙 男 432522********0012 珠海经济特区建设监理有限公司 A24050154 安全员证 2024-04-24 17:40:19

155 余志虎 男 360123********2217 珠海经济特区建设监理有限公司 A24050155 安全员证 2024-04-26 20:55:48

156 邓阳杰 男 430422********7312 珠海市城市开发监理有限公司 A24050156 安全员证 2024-04-25 19:35:02

合计：156人


